


Edição 1.874 | Ano 14
24 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 136/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VBSKRB5K-W8GOTBEH-MHMEJINK-DI5TVLKF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PBSFCIIU0A MUNICIPAL D*

MACAJUBA
GouernanJo para Wes!

PORTARIA N° 136/2021 

DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

“DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENgA 

PATERNIDADE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso das

atribuigoes que Ihe conferem a Lei Organica Municipal e a Constituigao 

Federal, art. 7°, inciso XVIII e

Considerando o Art. 96 da Lei Municipal n° 038/2000 - Estatuto dos Servidores 

Publicos Civis do Munici'pio de Macajuba,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licenga Paternidade ao servidor municipal, Sr. Marcelo da 

Rocha Santos, Agente Administrative, matncula n° 1783, com duragao de 05 

(cinco) dias, entre os dias 22 a 26 de novembro de 2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao e retroagem 

seus efeitos ao dia 22 de novembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 24 de novembro de 2021.

LUCIANGpAMPONET DE SOUSA

/Prefeito Municipal

Pratpa Dr. Castro Cincura, n.2 22!Vcentro-CEP: 46.805-000 - Macajuba - Bahia - Tel: (74) 3259-2126

7 adm.macajuba@gmail.com

Edição 1.874 | Ano 14
24 de novembro de 2021

Página 3

PORTARIA 136/2021

Certificação Digital: VBSKRB5K-W8GOTBEH-MHMEJINK-DI5TVLKF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA 136/2021


		2021-11-24T17:01:02-0300




